

Sınırlar kalkıyor

Kanal 35, 18 Ocak 2009

Adnan Oktar: Bunlara karşı ciddi anlamda faydalı güzel faaliyetler yapmak lazım, ama en önemli faaliyet Türk İslam Birliği'dir. Yani Türkiye'nin öncülüğünde büyük bir İslam Birliği'nin oluşturulması, bütün Türk devletlerini kapsayacak şekilde, bütün İslam ülkelerini kapsayacak şekilde büyük bir birlik oluşturulması **YANİ PASAPORT VE VİZENİN KALKMASI, SINIR KAPILARININ AÇILMASI, askeri, siyasi, politik bir ittifak yapılması.** Nasıl Avrupa Birliği bunu yapabiliyor, nasıl Sovyetler Birliği bunu yaptı biz de yapabiliriz. Bu dünyaya sevgi, barış getirir, kardeşlik duygularını pekiştirir ve hem Hıristiyanları, hem de Musevileri özledikleri barış ortamına oturtur. Yani tam bir barış ortamı olur. İstedikleri gibi ibadetlerini yaparlar, istedikleri gibi huzur içinde yaşarlar. Bunun bir an önce oluşması için tabi herkesin bunu gündem haline getirmesi ve herkesin talep etmesi gerekiyor.

Kanal Urfa, 12 Aralık 2009

Adnan Oktar: Bakın bugün de, dün de, evvelsi gün de, her gün bir ülkenin Türkiye ile kapısı açılıyor. Bağları açılıyor. Şimdi mesela Tacikistan'ın da değil mi? Vizesi kalktı. Bakın, sıradan önce vizeler kalkıyor. **Arkasından pasaportların kalkması başlayacak. Mesela Azerbaycan'a gidiş için sadece nüfus cüzdanı yetecek. İran'a gitmek için, Pakistan'a gitmek için sadece nüfus cüzdanı ile gidilecek. Suriye, Irak, Fas, Tunus, Cezayir hepsinde pasaport da kalkacak. pasaport yoksa ne demektir bu? İşte Türk İslam Birliği oluştu demektir. İnşaAllah.**

Yeni Şafak, 04 Aralık 2010

Turkey Yeni Safak Calendar 4 Dec 2010

Gün gelecek sınırların anlamı kalmayacak

Cumhurbaşkanı Gül, küreselleşmenin hızına ayak uyduramayan ülke ve toplumların, bisikletin pedalını çeviremeyen sporcular gibi yere düşeceğini belirterek bölge ülkelerine birlik mesajı verdi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, artık küresel bir köy haline dönüşen dünyada bilgi, sermaye ve insanların, tarihin hiçbir döneminde olmadığı kadar hızlı hareket ettiğini, küreselleşmenin getirdiği bu nimetlerin, layıkıyla kullanılmadığı takdirde ciddi riskler oluşturduğunu söyledi. 'Uluslararası İşbirliği Platformu'nun düzenlediği Boğaziçi Bölgesel Ortaklık Zirvesi'nin açılış konuşmasını yapan Gül, yeni küresel şartları doğru okumayan, bu süreçte kendilerini tecrit eden ülkelerin, kalkınma ve özgürlük yarışında geride kalmakla gelecek nesillerin istikbalini şimdiden ipotek altına aldıklarını belirtti. Gül şöyle konuştu:

PEDALI ÇEVİRMEYEN DÜŞER

"Diğer bir deyişle, küreselleşmenin hızına ayak uyduramayan ülke ve toplumlar, bisikletin pedalını çeviremeyen sporcular misali, kaldıkları yerde düşmektedirler. Bu bakımdan bu büyük yarış içerisinde herkesin var gücüyle en iyi şekilde yerini alması gerekmektedir. Bununla birlikte söz konusu yarış başarıyla sürdürebilmek sadece bir ülke ya da halkın münferit çabalarıyla mümkün olmaktan çıkmıştır.

ÖNCE BÖLGESEL GÜVENLİK

Bugün güvenlikten teröre, ekonomik istikrardan sürdürülebilir çevreye kadar pek çok sorun ancak kapsamlı ve etkili bir uluslararası işbirliğiyle mümkün olabilir. Bu yöndeki en başarılı işbirliği örneklerinin öncelikle bölgesel düzeyde başlaması da kaçınılmaz." ■ ŞAMİL KUCUR/ İSTANBUL

231799203

Türkiye, 04 Aralık 2010

041210 Türkiye

Ve sınırlar kalkıyor



RAHAT DOLAŞIM

■ Türkiye, Ürdün, Suriye ve Lübnan "Doğu Akdeniz Dörtlüsü" adı altında ekonomik iş birliği anlaşması imzaladı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "Sınırlar, bir gün idari sınır haline gelecek. İnsanlar, mallar ve sermaye rahatça dolaşacak" dedi. 12 DE

Doğ Ekonomik Bölgesel Kararlı İstikrarlı Birlikte Cumhurbaşkanı Gül ve TBMM Başkanı da katıldı.

Türkiye, Ürdün, Suriye ve Lübnan; ekonomik iş birliği kapsamında "Doğu Akdeniz Dörtlüsü" adı altında resmen birleşti. İmza töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Gül, "gün gelecek sadece idari sınır haline gelecek" dedi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sinirlar-kalkiyor>